
ÚiAO JílsfSKÍ (ÁilS
Odbor právních o kontrolních fcmtetfi

I Bratři Vendíku 1073.198 21 Praha 9 j tč 00231312 | www prahal4.cz i

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 66/2022
Číslo jednací: UMCP14/22/52526/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 
Tel: 281 005 247

Praha, 12. prosince 22

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt"), 
obdržel dne 28. 11. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o informaci:

Zda Úřad městské části Praha 14, odbor dopravy, vedl šetření na opakované nepovolené 
užívání chodníku (zábor) + zvláštní užívání komunikace (silnice) v obci Dolní Počernice, 
ulice V Záhorském, podél pozemku k. ú. Dolní Počernice, od křižovatky
ulice V Záhorském s křížením s ulicí Bohuslavická a to v době od 24. 5. 2022 do 
25. 11.2022, se stavebníkem panems jakým výsledkem.

Dále jste požádal o vyjádření k dopisu Městské části Praha - Dolní Počernice, 
č. j. 2088/2022/TAJ ze dne 31. 10. 2022, který byl podán na MÚ Dolní Počernice dne 
6. 10. 2022, a který byl postoupen odboru dopravy Úřadu městské části Praha 14 
k dalšímu prošetření jako místně i věcně správnímu orgánu dne 27. 10. 2022.

Odbor dopravy povinného subjektu na základě žádosti poskytl informaci:

Odbor dopravy povinného subjektu nevedl šetření na nepovolení záboru chodníku 
v ulici V Záhorském v době mezi 24. 5. 2022 a 25. 11. 2022 se stavebníkem panem

Odbor dopravy povinného subjektu odesílal předvolání firmě, která provádí stavbu RD 
v ulici V Záhorském, k. ú. Dolní Počernice, k podání vysvětlení ve věci
nepovolené uzavírky komunikace v ulici V Záhorském v Praze 9, Dolních Počernicích.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa Mrvová
Digitálně podepsal Soňa 
Mrvová
Datum: 2022.12.12 
10:47:55 +01*00'

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKÝMÍ PRAHA 14 pmsbffs BANKOVN; SPOJENÍ PPF banka, a s
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU jwí«telnafflprah»14,cz ČÍSLO ÚČTU 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ; infornwccfflprahalA cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCE! Áft: 225 295 270.225 295 561

mailto:sona.mrvova@praha14.cz

